Государе» венное автономное профессиональное образовательное
учреждение 'Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРИКАЗ

______ 2021 г. № -/1££сс

г. Тобольск

Об утверждении состава Центра
содейс! вия । рудоустройсгву выпускников
и плана мероприятий по трудоустройству
выпускников на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Законом РФ oi 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Письма Минобрнауки от 18.01.2010 г. ИК-35/03 «О
создании и функционировании центров (служб) содействия трудоустройству
выпускников учреждений профессиональною образования», Положения о
центре содействия трудоустройству выпускников, утвержденном 16.04.2018 и
организации рабоi ы I (ей iра содействия трудоустройству выпускников в 2021 -
2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. У твердить состав Центра содействия трудоустройству выпускников

I А1 ЮУ ГО « Тобольский медицинский колледж им.В.Солдатова»:
- Скопич I-.B., руководитель центра, заведующий производственной

практикой.
- Хусаинова ).Ш.. специалис! по профориептации и трудоустройству
- Шевелева О.А. заведующий отделением «Клиническая медицина»
- Шубина К.В. заведующий отделением «Сестринское дело»
- Егорова IO.M. председатель МК профессиональных модулей №2
- Рыжова Л.11. председатель МК профессиональных модулей №1
- Шумилова О.В. председатель МК общепрофессиональных дисциплин
- Леонтьева Р.П. - председатель МК обшегумапитарных. социал ыю-

э кон о м и ч ес к и х д и с ци и j । и н
- Комарова Ж.В. председатель МК общеобразовательных дисциплин
- Аширбаева Р.Б. педагог-психолог
- Кислицына Н.П. социальный педагог
- 11челова О.М. педагог -организатор

- Баранов С.11. - сетевой администратор
- волонтерский отряд «Волонтеры карьеры»
- кураторы выпускных групп
- заведующие мас терскими
2. Утвердить план мероприятий по профориентации и трудоустройству

выпускников на 2021-2022 учебный год.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор I I.В. Данилина